
 Spordiklubi Leksi 44

J Õ U L U V Õ I S T L U S

17.-18. Detsember 2005
Lasnamäe KJH

Protokoll

Tüdrukute E 60 m 18.12.05

1 Dagne-Markiine Kotkas 03.05.96 Kuusalu SK 9,69
2 Irina Sniatkovskaja 28.12.96 SK Mits 9,88
3 Sandra Sisask 30.04.96 SK Leksi 44 10,30
4 Karina Manjak 12.10.96 SK Mits 10,76
5 Kätriin Juhandi 02.06.97 SK Leksi 44 11,30
6 Brigitta Piipuu 14.01.99 SK Leksi 44 12,16
7 Rebecca Tamm 17.03.00 SK Leksi 44 12,96
8 Tuuli Vooglaid 02.10.00 SK Leksi 44 13,00
9 Charleen Werder 06.03.00 SK Leksi 44 15,24

Tüdrukute D 60 m 17.12

1 Grete Kütt 27.09.94 SK Leksi 44 8,99
2 Olesja Zorina 04.09.95 SK Mits 9,42
3 Kathreen Kirspuu 02.03.94 Kuusalu SK 9,57
4 Katri Elias 25.03.94 SK Leksi 44 9,73
5 Anna Pettri 08.07.94 SK Leksi 44 9,81
6 Caroline Maldre 22.05.94 Kuusalu SK 10,00
7 Betty Vainküla 06.07.94 SK Elite-Sport 10,08
8 Anna Pällin 12.11.95 SK Leksi 44 10,34
9 Marit Mets 25.03.95 SK Leksi 44 10,48
10 Silvia Kristiin Kask 08.03.94 SK Leksi 44 10,64
11 Anette Laas 29.06.95 SK Leksi 44 11,00
12 Kristiin Helisalu 02.07.95 SK Leksi 44 11,04
13 Elisabeth Kalitventsev 12.05.95 SK Leksi 44 11,18
14 Annabel Kongas 02.08.95 SK Leksi 44 11,38
15 Heleriin Adelbert 30.07.95 SK Leksi 44 11,53

Tüdrukute C 60 m 17.12

1 Liisa Eero 06.03.92 SK Leksi 44 8,65
2 Klaarika Laur 10.04.92 Pärnu Kalevi KJK 8,67
3 Karolin Kivimäe 13.05.93 Pärnu Kalevi KJK 8,76
4 Eleriin Haas 04.07.92 SK Altius 8,79
5 Alena Rusakova 20.07.92 SK Mits 8,81
6 Triin Tähepõld 18.04.92 Pärnu Kalevi KJK 8,87
7 Gerly Gritsenko 29.12.93 SK Elite-Sport 9,02
8 Tatjana Petrova 20.03.92 SK Mits 9,05
9 Helena Heno 19.01.92 SK Elite-Sport 9,07
10 Helena Reinaru 07.03.93 Pärnu Kalevi KJK 9,08
11 Sandra Kuusik 12.09.92 Pärnu Kalevi KJK 9,25
12 Anna Haritonova 10.11.93 SK Leksi 44 9,30



13 Mirjam Raid 13.07.92 SK Leksi 44 9,40
14 Annaliisa Priivits 23.06.92 SK Elite-Sport 9,64
15 Kertu Tsistjakov 30.06.93 Kuusalu SK 9,69
16 Kristin Kuusk 17.02.93 Kuusalu SK 9,77
17 Jana Falkinberg 01.05.93 SK Pirita 9,82
18 Maris Gussev 10.10.92 SK Leksi 44 10,06
19 Maria Metsaorg 22.02.93 SK Elite-Sport 10,09
20 Eliis Pints 28.11.93 SK Leksi 44 10,97

Tüdrukute B 60 m 17.12

1 Julia Salagina 10.06.90 SK Pirita eelj. 7,97 finaal 7,94
2 Anna Hokkonen 17.07.91 KJK Atleetika 8,33 8,24
3 Polina Seledtsova 22.05.90 Nõmme KJK 8,47 8,38
4 Mari-Liis Oruman 04.08.90 SK Altius 8,59 8,54
5 Merilin Vikkisk 14.09.90 Pärnu Kalevi KJK 8,59 8,61
6 Kristi Jürgenstein 25.12.90 SK Altius 8,62 8,61
7 Marina Manik 12.02.90 SK Pirita 8,67 8,70
8 Liis Massa 09.05.91 Pärnu Kalevi KJK 8,66 8,74
9 Britt Põldaru 16.03.90 SK Altius 8,72
10 Teele Palumaa 31.03.90 SK Leksi 44 8,73
11 Marja-Liisa Alliksoo 12.09.91 Pärnu Kalevi KJK 8,80
12 Mari-Liis Käsnapuu 11.05.91 Kuusalu SK 8,89
13 Mari-Helen Saarna 18.06.90 SK Altius 8,92
14 Gaida Grant .90 SK Altius 8,94
15 Laura Krais 12.06.90 Kohila SK 8,94
16 Berit Anspal 30.12.90 Pärnu Kalevi KJK 8,99
17 Stina Pentjärv 24.08.90 SK Leksi 44 9,05
18 Kristina Grozovskaja 22.05.90 SK Pirita 9,09
19 Kertu Liivo 16.03.91 SK Active SK 9,20
20 Jelena Kissel 11.09.90 SK Pirita 9,21
21 Roza Pokristsuk 17.05.91 SK Pirita 9,21
22 Kristina Gapon 28.04.91 SK Active SK 9,25
23 Kerstin Vihman 23.10.91 SK Leksi 44 9,26
24 Anni Borkvell .90 SK Altius 9,26
25 Piret Lasn .90 SK Altius 9,34
26 Erika Truuveer 24.09.91 SK Active SK 9,37
27 Sigrid Ein 26.08.91 SK Active SK 9,83

Naiste + TA 60 m 17.12

1 Ebe Reier 12.02.88 Pärnumaa SL eelj. 7,72 finaal 7,63
2 Liina Lukin 24.04.84 SK Leksi 44 8,11 8,04
3 Berit Jürgenson 03.03.88 KJK TIPP 8,14 8,05
4 Anne Viskov 11.02.88 KJK Lõunalõvi 8,15 8,06
5 Tiina Roos 06.10.87 Kuusalu SK 8,35 8,31
6 Marika Nurk 18.01.89 KJK Lõunalõvi 8,44 8,32
7 Kristi Krull 06.04.89 Audentese SK 8,38 8,43
8 Anni Tolk 16.09.89 SK Elite-Sport 8,16 DNS
9 Jekaterina Karpova 28.09.89 SK Pirita 8,46
10 Sjuzanna Igumnova 17.04.86 SK Leksi 44 8,57
11 Tuuli Riit 07.01.89 SK Leksi 44 8,63
12 Marili Toots 17.04.89 SK Leksi 44 8,63



13 Katrin Pabbo 19.12.86 KJK TIPP 8,63
14 Helena Antsov 16.11.86 Pärnu Kalevi KJK 8,79
15 Katrin Rohtmets 19.01.89 Kuusalu SK 8,80
15 Riina Veskimäe 15.06.88 Pärnu Kalevi KJK 8,80
17 Reelika Vainola 01.01.89 Pärnu Kalevi KJK 8,88
18 Melissa Tammisaar 16.11.89 SK Altius 8,99
18 Sandra-Kristin Noot 08.12.89 SK Leksi 44 8,99
20 Anne-Mai Angerjärv 15.04.88 SK Leksi 44 9,13
21 Reine Evert 21.06.89 KJK TIPP 9,15
22 Evelin Aasamäe 12.01.87 SK Leksi 44 9,23
23 Sandra Lukovnikova 13.10.89 SK Leksi 44 9,27
24 Kadi Sikka 09.04.89 SK Leksi 44 9,33
25 Carolin Vaiksalu 08.12.84 SK Leksi 44 9,65

Poiste E 60 m 18.12

1 Lauri Vunk Kuusalu SK 10,02
2 Simo Sirkas 19.02.96 SK Leksi 44 10,15
3 Andre Savi 05.05.96 SK Leksi 44 10,29
4 Ott Johann Post 04.09.97 SK Leksi 44 10,40
5 Feliks Kulagin 18.05.96 SK Leksi 44 10,78
6 Davor Tamm 08.10.97 SK Leksi 44 10,98
7 Markus Tamm 23.05.98 SK Leksi 44 11,22
8 Joonas Hint 29.03.96 SK Leksi 44 11,50
9 Eduard Ülevain 04.02.97 SK Leksi 44 11,87
10 Mario Nasr 17.05.97 SK Leksi 44 11,99
11 Paul-Markus Orav 29.03.98 SK Leksi 44 12,25
12 Karl-Oscar Piipuu 14.01.99 SK Leksi 44 12,26
13 Märten Mürk 03.02.98 SK Leksi 44 12,37
14 Karl-Egert Sulbi 19.04.00 SK Leksi 44 12,65
15 Robin Raspel 31.05.99 SK Leksi 44 12,82
16 Sander Ulejev 30.10.99 SK Leksi 44 13,16
17 Karl Tiidemann 21.04.00 SK Leksi 44 13,26
18 Sten Raud 06.04.99 SK Leksi 44 13,36
19 Kristjan Allas .99 SK Leksi 44 13,93
20 Marko Võsumägi 07.04.00 SK Leksi 44 14,77
21 Andreas-Michael Jõemägi SK Leksi 44 14,87
22 Joonatan Kivi 25.08.99 SK Leksi 44 14,93
23 Raivo Pärn 30.03.99 SK Leksi 44 15,15
24 Rainer Terasmees 17.05.01 SK Leksi 44 17,99

Poiste D 60 m 17.12

1 Mattias Vain 13.09.94 SK Elite-Sport 8,96
2 Severi Jõõras 10.04.95 Kuusalu SK 9,00
3 Marko Linno 12.09.95 SK Elite-Sport 9,09
4 Kirill Kotserevski 09.06.95 SK Mits 9,16
5 Sten Uustalu 14.02.94 SK Elite-Sport 9,23
6 Andres Palsi 01.07.94 SK Elite-Sport 9,34
7 Märt Mustkivi 21.06.94 SK Elite-Sport 9,38
8 Egon Leinfeld 31.01.95 SK Leksi 44 9,46
9 Mihkel Muinasmaa 25.06.94 Kuusalu SK 9,49
10 Aare Viilver 09.02.95 SK Leksi 44 9,62



11 Martin Keltman 08.06.95 SK Leksi 44 9,71
12 Erol Pints 24.12.95 SK Leksi 44 9,73
13 Karl-Erik Lett 12.06.96 SK Elite-Sport 9,99
14 Kalev Ajaots 26.06.94 SK Active TC 10,08
15 Mihkel-Erik Peegel 11.11.94 SK Leksi 44 10,17
16 Gaute Nurmse 16.05.95 SK Leksi 44 10,30
17 Argo Rihkrand 23.03.95 SK Leksi 44 10,33
18 Joosep Lahe 09.11.94 SK Elite-Sport 10,38
19 Silver Ambur 27.02.95 SK Leksi 44 10,40
20 Märt-Emil Belkin 04.11.94 SK Leksi 44 11,76

Poiste C 60 m 17.12

1 Andres Ustov 20.05.92 Kuusalu SK 8,10
2 Sören Jõõras 03.08.92 Kuusalu SK 8,30
3 Jarmo Antonov 04.03.92 Kuusalu SK 8,33
4 Oskar Põldmaa 22.11.92 SK Elite-Sport 8,43
5 Oliver Saare 07.01.92 Kohila SK 8,45
6 Danil Samohvalov 18.03.92 SK Pirita 8,46
7 Ivo Orav 04.11.93 Pärnu Kalevi KJK 8,52
8 Kirill Guskov 16.09.92 SK Mits 8,59
9 Edgar Rootalu 09.12.93 SK Elite-Sport 8,73
10 Juri Gavrilov 11.05.93 SK Leksi 44 8,79
10 Martin Kosso 22.10.92 SK Leksi 44 8,79
12 Enn Mäeorg .92 SK Altius 8,82
12 Margus Põldsaar 21.01.92 Pärnu Kalevi KJK 8,82
14 Silver Lulla .92 SK Altius 8,86
15 Taavi Sooväli .92 SK Altius 8,89
16 Siim Tõrva 16.10.92 SK Altius 8,91
17 Rivo Kask 11.05.93 SK Altius 8,95
18 Nikolai Konovalov 23.12.93 SK Pirita 9,11
19 Fredi Vainumäe 17.09.93 SK Leksi 44 9,29
20 Brain Hammel 21.01.93 SK Active TC 9,55
21 Sten Liivaste .92 SK Altius 9,59
22 Taavi Laup 02.09.92 SK Leksi 44 9,99
23 Kaspar Kald 09.02.93 SK Leksi 44 11,22

Poiste B 60 m 17.12

1 Rasmus Rooks 22.02.92 SK Active TC eelj. 7,54 finaal 7,48
2 Joonas Einfeld 04.06.90 SK Altius 7,45 7,48
3 Mart Saarmann 17.06.91 SK Elite-Sport 7,67 7,51
4 Reimo Rattur 21.10.90 SK Altius 7,62 7,58
5 Hendrik Lepik 18.04.90 SK Active TC 7,71 7,69
6 Vitali Saltõkov 31.05.90 SK Pirita 7,72 7,70
7 Karl Hurt 27.10.90 SK Leksi 44 7,65 7,78
8 Toomas Randlo 13.10.90 SK Leksi 44 7,76
9 Anton Linholm 19.06.90 SK Active TC 7,77
10 Silver Bachmann 19.11.90 SK Altius 7,78
11 Juri Kondratjev 01.01.90 SK Pirita 7,88
12 Oliver Tombak 19.04.90 Kuusalu SK 7,92
13 Artur Alajaan 10.06.90 SK Active TC 7,97
14 Timo Tiisma 30.04.91 SK Altius 8,03



15 Rain Kask 11.06.91 SK Altius 8,07
16 Magnus Salumaa 20.09.91 KJK TIPP 8,09
17 Ando Talu 03.05.91 SK Altius 8,14
18 Jaak Jagor 11.05.90 SK Altius 8,19
19 Madis Loorents 31.03.91 SK Active TC 8,20
20 Mihkel Mänd 06.01.91 SK Leksi 44 8,20
21 Venjamin Luht 06.03.90 SK Altius 8,21
21 Marek Sakk 19.02.91 SK Altius 8,21
23 Joel Janson 13.04.90 SK Altius 8,28
24 Rainar Kalde 13.10.91 SK Altius 8,40
25 Argo Viisma 19.02.91 SK Leksi 44 8,59
26 Karel Leetsaar 22.03.90 SK Altius 8,77
27 Mikk Lepind 19.02.91 SK Leksi 44 8,79
28 Ilja Umov 02.11.91 SK Leksi 44 8,81
29 Mihkel-Madis Rebane 14.09.90 SK Leksi 44 8,89

Noormeeste A 60 m 17.12

1 Kristjan Reinaru 28.02.89 SK Altius eelj. 7,15 finaal 7,06
2 Taavi Liiv 27.05.88 KJK Lõunalõvi 7,08 7,07
3 Konstantin Sabanov 17.11.89 SK Pirita 7,22 7,19
4 Asko Anipai 02.10.89 KJK Lõunalõvi 7,23 7,21
5 Kermo Rannamäe 08.01.88 SK Altius 7,26 7,24
6 Rauno Kirschbaum 20.06.89 SK Altius 7,35 7,38
7 Priit Pärl 27.06.88 KJS Sakala 7,33 7,46
8 Silver Kalvi 29.02.88 SK Elite-Sport 7,38 DNS
9 Priit Kelder 10.04.89 SK Contra 7,49
10 Egert Ütsmüts 01.03.89 SK Altius 7,57
11 Ormet Palotu 23.02.89 SK Altius 7,60
12 Aivar Tõnismäe 24.10.89 SK Altius 7,61
13 Janno Koobak 14.06.88 KJK Lõunalõvi 7,64
14 Andre Ankru 27.05.89 SK Altius 7,66
15 Juhan Aguraiuja 25.09.89 SK Active TC 7,67
16 Pelle Peel 28.07.88 SK Leksi 44 7,68
17 Erik Bogoslovsky 20.06.88 SK Leksi 44 7,69
17 Ramo Kask 13.07.89 SK Leksi 44 7,69
19 Rauno Õismaa 17.06.89 SK Leksi 44 7,71
20 Juhan Kilumets 15.10.89 SK Leksi 44 7,74
21 Jaanus Vilepaju 12.01.88 Kuusalu SK 7,86
22 Aldo Saarik 04.06.89 SK Active TC 7,95
23 Henri Tuulik 03.03.88 SK Leksi 44 8,00
24 Henri Hoolmaa 03.01.88 SK Altius 8,01
25 Uku Inglist 20.01.89 SK Leksi 44 8,06
26 Paul Kormasov 29.04.89 SK Leksi 44 8,30
27 Reijo Tolberg 18.09.89 KJK TIPP 8,32
28 Madis Upan 19.10.89 SK Active TC 8,40
29 Indrek Press 07.12.89 SK Altius 8,70
30 Lauri Lember 01.08.89 SK Active TC 9,38

Meeste 60 m 17.12

1 Maiko Aro 22.01.85 SK Leksi 44 eelj. 7,21 finaal 7,20
2 Karl Lumi 04.04.85 Tallinna SS Kalev 7,38 7,29



3 Gerri Pärson 01.06.84 SK Leksi 44 7,39 7,44
4 Eigo Kärdi 06.09.87 Kohila SK 7,57 7,59
5 Martin Talu 08.10.87 SK Pirita 7,60 7,70
6 Valeri Jersov 09.12.87 SK Pirita 7,51 DQ
7 Ronne Sära 08.12.87 SK Leksi 44 7,48 DNS
8 Päärn Brauer 21.11.82 SK Leksi 44 7,49 DNS
9 Lauri Luhasalu 28.03.82 SK Leksi 44 7,61
10 Sander Pukk 02.12.84 SK Leksi 44 7,62
11 Remi Kask 26.07.85 SK Leksi 44 7,77
12 Andres Aunap 25.05.85 Tallinna SS Kalev 7,90
13 Halmar Heinmets 30.03.86 SK Leksi 44 7,92
14 Urmas Lainemurd 19.03.85 Tallinna SS Kalev 7,95
15 Viljo Niit 03.04.84 SK Leksi 44 8,05
16 Heiko Kraubner 28.02.70 SK Leksi 44 8,28
17 Peeter Kormasov 10.10.87 SK Leksi 44 8,51

Tüdrukute E 200 m 18.12.05

1 Sandra Sisask 30.04.96 SK Leksi 44 33,94
2 Miina-Meeri Noot 25.05.96 SK Leksi 44 40,58
3 Kätriin Juhandi 02.06.97 SK Leksi 44 40,69
4 Mariann Kald 07.02.96 SK Leksi 44 41,76
5 Brigitta Piipuu 14.01.99 SK Leksi 44 42,77

Dagne-Markiine Kotkas 03.05.96 Kuusalu SK DQ

Tüdrukute D 200 m 18.12

1 Elisabeth Kalitventsev 12.05.95 SK Leksi 44 39,32
2 Annabel Kongas 02.08.95 SK Leksi 44 41,79

Anette Laas 29.06.95 SK Leksi 44 DQ

Poiste E 200 m 18.12

1 Lauri Vunk Kuusalu SK 33,51
2 Simo Sirkas 19.02.96 SK Leksi 44 35,67
3 Feliks Kulagin 18.05.96 SK Leksi 44 38,23
4 Ott Johann Post 04.09.97 SK Leksi 44 38,52
5 Karl-Oscar Piipuu 14.01.99 SK Leksi 44 42,72
6 Joonas Hint 29.03.96 SK Leksi 44 43,41
7 Eduard Ülevain 04.02.97 SK Leksi 44 43,95
8 Mario Nasr 17.05.97 SK Leksi 44 44,35
9 Märten Mürk 03.02.98 SK Leksi 44 45,50

Poiste D 200 m 18.12

1 Martin Keltman 08.06.95 SK Leksi 44 32,29
2 Aare Viilver 09.02.95 SK Leksi 44 32,45
3 Egon Leinfeld 31.01.95 SK Leksi 44 32,95
4 Erol Pints 24.12.95 SK Leksi 44 33,05
5 Silver Ambur 27.02.95 SK Leksi 44 35,10
6 Argo Rihkrand 23.03.95 SK Leksi 44 36,51

Tüdrukute D 300 m 17.12



1 Grete Kütt 27.09.94 SK Leksi 44 50,16
2 Kathreen Kirspuu 02.03.94 Kuusalu SK 51,54
3 Irina Sniatkovskaja 28.12.96 SK Mits 53,91
4 Katri Elias 25.03.94 SK Leksi 44 55,64
5 Caroline Maldre 22.05.94 Kuusalu SK 55,66
6 Anna Pettri 08.07.94 SK Leksi 44 57,00
7 Silvia Kristiin Kask 08.03.94 SK Leksi 44 1.04,85

Tüdrukute C 300 m 17.12

1 Anna Boltova 06.10.92 SK Pirita 46,28
2 Alena Rusakova 20.07.92 SK Mits 47,34
3 Karolin Kivimäe 13.05.93 Pärnu Kalevi KJK 48,01
4 Liisa Eero 06.03.92 SK Leksi 44 50,16
5 Tatjana Petrova 20.03.92 SK Mits 50,28
6 Natalja Bukarina 28.08.92 SK USPEX 50,32
7 Helena Reinaru 07.03.93 Pärnu Kalevi KJK 50,77
8 Kertu Tsistjakov 30.06.93 Kuusalu SK 51,01
9 Anna Haritonova 10.11.93 SK Leksi 44 51,95
10 Klaarika Laur 10.04.92 Pärnu Kalevi KJK 53,13
11 Reeli Kerro 22.12.92 Kuusalu SK 54,02
12 Jana Falkinberg 01.05.93 SK Pirita 55,32
13 Kristin Kuusk 17.02.93 Kuusalu SK 56,66
14 Maris Gussev 10.10.92 SK Leksi 44 57,41

Triin Tähepõld 18.04.92 Pärnu Kalevi KJK DQ

Tüdrukute B 300 m 17.12

1 Julia Salagina 10.06.90 SK Pirita 41,31
2 Teele Palumaa 31.03.90 SK Leksi 44 45,14
3 Karol Rahuoja 07.10.91 Kuusalu SK 46,25
4 Laura Krais 12.06.90 Kohila SK 46,55
5 Britt Põldaru 16.03.90 SK Altius 46,95
6 Kristi Jürgenstein 25.12.90 SK Altius 47,88
7 Liis Massa 09.05.91 Pärnu Kalevi KJK 47,23
8 Marja-Liisa Alliksoo 12.09.91 Pärnu Kalevi KJK 47,73
9 Berit Anspal 30.12.90 Pärnu Kalevi KJK 47,75
10 Merilin Vikkisk 14.09.90 Pärnu Kalevi KJK 49,01
11 Kristina Grozovskaja 22.05.90 SK Pirita 49,56
12 Anni Borkvell .90 SK Altius 50,01
13 Kerstin Vihman 23.10.91 SK Leksi 44 51,73
14 Kerti-Anniki Tiis 21.08.91 Kuusalu SK 51,89

Naiste 300 m 17.12

1 Liina Tsernov 28.12.87 KJK TIPP 43,07
2 Liina Lukin 24.04.84 SK Leksi 44 44,35
3 Katrin Pabbo 19.12.86 KJK TIPP 47,25
4 Tuuli Riit 07.01.89 SK Leksi 44 48,17
5 Riina Veskimäe 15.06.88 Pärnu Kalevi KJK 48,90
6 Melissa Tammisaar 16.11.89 SK Altius 49,06
7 Sandra Lukovnikova 13.10.89 SK Leksi 44 50,33



8 Evelin Aasamäe 12.01.87 SK Leksi 44 50,41

Poiste D 300 m 17.12

1 Kirill Kotserevski 09.06.95 SK Mits 51,78
2 Aare Viilver 09.02.95 SK Leksi 44 52,99
3 Mihkel Muinasmaa 25.06.94 Kuusalu SK 53,21
4 Severi Jõõras 10.04.95 Kuusalu SK 54,17
5 Egon Leinfeld 31.01.95 SK Leksi 44 55,26
6 Martin Keltman 08.06.95 SK Leksi 44 55,40
7 Mihkel-Erik Peegel 11.11.94 SK Leksi 44 56,23
8 Gaute Nurmse 16.05.95 SK Leksi 44 57,73
9 Argo Rihkrand 23.03.95 SK Leksi 44 1.01,37
10 Märt-Emil Belkin 04.11.94 SK Leksi 44 1.20,77

Poiste C 300 m 17.12

1 Andres Ustov 20.05.92 Kuusalu SK 42,46
2 Juri Gavrilov 11.05.93 SK Leksi 44 45,60
3 Sören Jõõras 03.08.92 Kuusalu SK 45,71
4 Oliver Saare 07.01.92 Kohila SK 45,85
5 Martin Kosso 22.10.92 SK Leksi 44 46,32
6 Margus Põldsaar 21.01.92 Pärnu Kalevi KJK 46,32
7 Ivo Orav 04.11.93 Pärnu Kalevi KJK 46,89
8 Danil Samohvalov 18.03.92 SK Pirita 46,98
9 Kirill Guskov 16.09.92 SK Mits 47,51
10 Silver Lulla .92 SK Altius 47,72
11 Enn Mäeorg .92 SK Altius 47,77
12 Nikolai Konovalov 23.12.93 SK Pirita 47,95
13 Siim Tõrva 16.10.92 SK Altius 48,96
14 Taavi Sooväli .92 SK Altius 49,39
15 Rivo Kask 11.05.93 SK Altius 49,97
16 Sten Liivaste .92 SK Altius 53,52
17 Taavi Laup 02.09.92 SK Leksi 44 54,34

Poiste B 300 m 17.12

1 Leon Sagin 03.09.90 SK USPEX 40,54
2 Toomas Randlo 13.10.90 SK Leksi 44 41,10
3 Oliver Tombak 19.04.90 Kuusalu SK 41,10
4 Reimo Rattur 21.10.90 SK Altius 41,87
5 Marek Sakk 19.02.91 SK Altius 42,42
6 Ando Talu 03.05.91 SK Altius 43,00
7 Joel Janson 13.04.90 SK Altius 43,98
8 Rain Kask 11.06.91 SK Altius 44,02
9 Jaak Jagor 11.05.90 SK Altius 44,14
10 Venjamin Luht 06.03.90 SK Altius 44,15
11 Timo Tiisma 30.04.91 SK Altius 44,62
12 Silver Bachmann 19.11.90 SK Altius 45,63
13 Rainar Kalde 13.10.91 SK Altius 45,98
14 Ilja Umov 02.11.91 SK Leksi 44 48,54
15 Argo Viisma 19.02.91 SK Leksi 44 50,16

Mihkel-Madis Rebane 14.09.90 SK Leksi 44 DQ



Noormeeste A 300 m 17.12

1 Taavi Liiv 27.05.88 KJK Lõunalõvi 35,06
2 Kristjan Reinaru 28.02.89 SK Altius 36,73
3 Rauno Kirschbaum 20.06.89 SK Altius 37,42
4 Kermo Rannamäe 08.01.88 SK Altius 37,88
5 Ormet Palotu 23.02.89 SK Altius 38,35
6 Priit Kelder 10.04.89 SK Contra 38,58
7 Rauno Õismaa 17.06.89 SK Leksi 44 38,76
8 Erik Bogoslovsky 20.06.88 SK Leksi 44 39,41
9 Juhan Kilumets 15.10.89 SK Leksi 44 39,43
10 Ramo Kask 13.07.89 SK Leksi 44 39,45
11 Jaanus Vilepaju 12.01.88 Kuusalu SK 40,04
12 Andre Ankru 27.05.89 SK Altius 40,30
13 Henri Hoolmaa 03.01.88 SK Altius 40,94
14 Paul Kormasov 29.04.89 SK Leksi 44 44,32
15 Indrek Press 07.12.89 SK Altius 44,42

Lauri Lember 01.08.89 SK Active TC DQ
Konstantin Sabanov 17.11.89 SK Pirita DQ

Meeste 300 m 17.12

1 Maiko Aro 22.01.85 SK Leksi 44 36,28
2 Päärn Brauer 21.11.82 SK Leksi 44 37,18
3 Mikk-Mihkel Arro 28.03.84 KJK Vike 37,29
4 Halmar Heinmets 30.03.86 SK Leksi 44 38,37
5 Eigo Kärdi 06.09.87 Kohila SK 39,47
6 Peeter Kormasov 10.10.87 SK Leksi 44 42,36

Ragnar Linnas 27.08.83 SK Leksi 44 DQ

Naiste 400 m 17.12

1 Ksenia Balta 01.11.86 KJK TIPP 54,79
2 Anne Viskov 11.02.88 KJK Lõunalõvi 58,65
3 Polina Seldtsova 22.05.90 Nõmme KJK 59,26
4 Anu Teesaar 15.02.83 Nõmme KJK 1.02,17

Naiste 800 m 18.12

1 Teele Palumaa 31.03.90 SK Leksi 44 2.34,99
2 Tatjana Solovjova 09.02.92 SK USPEX 2.35,17
3 Evelin Aasamäe 12.01.87 SK Leksi 44 2.54,23
4 Liisa Eero 06.03.92 SK Leksi 44 2.54,45
5 Linda Aasaru 28.09.90 SK Leksi 44 2.54,64
6 Helena Reinaru 07.03.93 Pärnu Kalevi KJK 2.56,41
7 Karolin Kivimäe 13.05.93 Pärnu Kalevi KJK 2.59,47
8 Hanna Liisa Teder 14.01.93 SK Leksi 44 3.06,52

Meeste 800 m 18.12

1 Maiko Aro 22.01.85 SK Leksi 44 2.05,78
2 Ilja Nikolajev 03.07.81 SK USPEX 2.08,24



3 Timo Kilp Nõmme KJK 2.09,42
4 Mihkel Einblau 19.11.86 Nõmme KJK 2.09,48
5 Heiko Kraubner 28.02.70 SK Leksi 44 2.10,49
6 Päärn Brauer 21.11.82 SK Leksi 44 2.10,97
7 Valeri Jersov 09.12.87 SK Pirita 2.12,19
8 Gerri Pärson 01.06.84 SK Leksi 44 2.13,70
9 Dimitri Bõtskov 11.02.84 SK USPEX 2.15,86
10 Juhan Kilumets 15.10.89 SK Leksi 44 2.18,01
11 Ramo Kask 13.07.89 SK Leksi 44 2.22,29
12 Toomas Randlo 13.10.90 SK Leksi 44 2.25,70
13 Roman Vernjuk 17.05.90 SK USPEX 2.26,26
14 Peeter Kormasov 10.10.87 SK Leksi 44 2.26,86
15 Rauno Õismaa 17.06.89 SK Leksi 44 2.29,52
16 Juri Gavrilov 11.05.93 SK Leksi 44 2.29,86
17 Kris Jermolov 24.01.92 SK USPEX 2.39,95
18 Ilja Umov 02.11.91 SK Leksi 44 2.45,19

Tüdrukute D 60 m tj (11.00-7.00-60,0) 18.12

1 Grete Kütt 27.09.94 SK Leksi 44 10,79
2 Anna Pettri 08.07.94 SK Leksi 44 11,95
3 Katri Elias 25.03.94 SK Leksi 44 12,45
4 Anna Pällin 12.11.95 SK Leksi 44 13,81

Tüdrukute C 60 m tj (12.00-7.50-70,0) 18.12

1 Anna Boltova 06.10.92 SK Pirita 9,89
2 Liisa Eero 06.03.92 SK Leksi 44 9,92
3 Eleriin Haas 04.07.92 SK Altius 10,01
4 Gerda Tilk 29.08.92 Kuusalu SK 10,44
5 Karolin Kivimäe 13.05.93 Pärnu Kalevi KJK 11,35
6 Gerda Pello 23.03.92 Kuusalu SK 11,91
7 Anna Haritonova 10.11.93 SK Leksi 44 13,19
8 Maris Gussev 10.10.92 SK Leksi 44 12,87
9 Eliis Pints 28.11.93 SK Leksi 44 13,54

Tüdrukute B 60 m tj (12.00-7.50-76,2) 18.12

1 Teele Palumaa 31.03.90 SK Leksi 44 9,88
2 Eleriin Haas 04.07.92 SK Altius 10,03
6 Kristi Jürgenstein 25.12.90 SK Altius 10,19
7 Karol Rahuoja 07.10.91 Kuusalu SK 10,55
16 Berit Anspal 30.12.90 Pärnu Kalevi KJK 10,59
8 Liis Massa 09.05.91 Pärnu Kalevi KJK 10,59
9 Regina Paet 05.04.91 Tallinna SS Kalev 11,03
26 Erika Truuveer 24.09.91 SK Active SK 11,24
19 Kertu Liivo 16.03.91 SK Active SK 11,54
4 Mari-Liis Oruman 04.08.90 SK Altius DNF

Tüdrukute A 60 m tj (13.00-8.00-76,2) 18.12

6 Marika Nurk 18.01.89 KJK Lõunalõvi 9,34
Pille-Riin Toomsalu 05.06.89 KJK Saare 9,39



12 Marili Toots 17.04.89 SK Leksi 44 9,55
13 Mari Järvis 31.05.88 Tallinna SS Kalev 9,59
7 Kristi Krull 06.04.89 Audentese SK 9,60
9 Jekaterina Karpova 28.09.89 SK Pirita 9,71
20 Anne-Mai Angerjärv 15.04.88 SK Leksi 44 9,91
11 Tuuli Riit 07.01.89 SK Leksi 44 10,00
21 Liis Rosenberg 24.11.89 Tallinna SS Kalev 10,13
22 Eline Linnas 03.11.89 Tallinna SS Kalev 10,17

Kirke Aitsen 29.10.90 Tallinna SS Kalev 10,30
Reine Evert 21.06.89 SK Active TC 10,79

23 Sandra Lukovnikova 13.10.89 SK Leksi 44 11,61
24 Polina Seldtsova 22.05.90 Nõmme KJK DNF

Naiste 60 m tj (13.00-8.50-83,8) 18.12

1 Liina Lukin 24.04.84 SK Leksi 44 8,75
2 Hege Mardiste 02.11.87 Tallinna SS Kalev 9,03
3 Ebe Reier 12.02.88 Pärnumaa SL 9,03
4 Anne Viskov 11.02.88 KJK Lõunalõvi 9,09
5 Berit Jürgenson 03.03.88 KJK TIPP 9,18
6 Teele Palumaa 31.03.90 SK Leksi 44 9,94

Poiste D 60 m tj (12.00-7.50-60,0) 18.12

1 Severi Jõõras 10.04.95 Kuusalu SK 10,82
2 Martin Keltman 08.06.95 SK Leksi 44 11,28
3 Egon Leinfeld 31.01.95 SK Leksi 44 11,31
4 Mihkel Muinasmaa 25.06.94 Kuusalu SK 11,35
5 Erol Pints 24.12.95 SK Leksi 44 11,84
6 Aare Viilver 09.02.95 SK Leksi 44 11,91
7 Kalev Ajaots 26.06.94 SK Active TC 12,09
8 Silver Ambur 27.02.95 SK Leksi 44 12,20
9 Argo Rihkrand 23.03.95 SK Leksi 44 13,01

Poiste C 60 m tj (12.00-7.50-76,2) 18.12

1 Jarmo Antonov 04.03.92 Kuusalu SK 9,86
2 Oskar Põldmaa 22.11.92 SK Elite-Sport 9,95
3 Sören Jõõras 03.08.92 Kuusalu SK 9,99
4 Edgar Rootalu 09.12.93 SK Elite-Sport 10,99
5 Siim Tõrva 16.10.92 SK Altius 11,03
6 Juri Gavrilov 11.05.93 SK Leksi 44 11,24

Poiste B 60 m tj (13.00-8.25-83,8) 18.12

1 Joonas Einfeld 04.06.90 SK Altius 8,81
2 Mart Saarmann 17.06.91 SK Elite-Sport 9,05
3 Karl Hurt 27.10.90 SK Leksi 44 9,10
4 Vitali Saltõkov 31.05.90 SK Pirita 9,47
5 Oliver Tombak 19.04.90 Kuusalu SK 9,47
6 Marek Sakk 19.02.91 SK Altius 9,55
7 Ando Talu 03.05.91 SK Altius 9,70
8 Madis Loorents 31.03.91 SK Active TC 9,71



9 Rain Kask 11.06.91 SK Altius 9,83
10 Filipp Sabanov 29.01.91 SK Pirita 10,04
11 Timo Tiisma 30.04.91 SK Altius 10,10
12 Toomas Randlo 13.10.90 SK Leksi 44 10,21
13 Mikk Lepind 19.02.91 SK Leksi 44 10,87

Poiste A 60 m tj (13.72-8.50-91,4) 18.12

1 Konstantin Sabanov 17.11.89 SK Pirita 8,07
2 Rauno Kirschbaum 20.06.89 SK Altius 8,24
3 Kermo Rannamäe 08.01.88 SK Altius 8,35
4 Janno Koobak 14.06.88 KJK Lõunalõvi 8,56
5 Madis Upan 19.10.89 SK Active TC 8,64
6 Juri Tjurin Tallinna SS Kalev 8,78
7 Hendrik Lepik 18.04.90 SK Active TC 8,92
8 Kuldar Paju 21.03.89 SK Active TC 8,94
9 Pelle Peel 28.07.88 SK Leksi 44 8,97
10 Juhan Kilumets 15.10.89 SK Leksi 44 9,01
11 Ramo Kask 13.07.89 SK Leksi 44 9,05
12 Rauno Õismaa 17.06.89 SK Leksi 44 9,14
13 Juhan Aguraiuja 25.09.89 SK Active TC 9,65
14 Henri Tuulik 03.03.88 SK Leksi 44 9,93
15 Rando Tomingas 12.11.89 Kuusalu SK 10,14

Uku Inglist 20.01.89 SK Leksi 44 DNF

Meesjuunioride 60 m tj (13.72-8.80-99,0) 18.12

1 Rauno Kirschbaum 20.06.89 SK Altius 8,36
2 Kermo Rannamäe 08.01.88 SK Altius 8,41
3 Eigo Kärdi 06.09.87 Kohila SK 9,25
4 Valeri Jersov 09.12.87 SK Pirita 9,42
5 Ronne Sära 08.12.87 SK Leksi 44 9,78
6 Peeter Kormasov 10.10.87 SK Leksi 44 10,49

Meeste 60 m tõkkejooks 18.12

1 Lauri Luhasalu 28.03.82 SK Leksi 44 8,52
2 Tarmo Riitmuru 31.01.86 KJS Sakala 8,58
3 Gerri Pärson 01.06.84 SK Leksi 44 8,64
4 Karl Lumi 04.04.85 Tallinna SS Kalev 8,72
5 Maiko Aro 22.01.85 SK Leksi 44 8,78
6 Jüri Org 20.08.75 SK Leksi 44 9,05
7 Päärn Brauer 21.11.82 SK Leksi 44 9,30

Tüdrukute E kõrgushüpe 18.12

1 Dagne-Markiine Kotkas 03.05.96 Kuusalu SK 1.16
2 Sandra Sisask 30.04.96 SK Leksi 44 0.96
3 Kätriin Juhandi 02.06.97 SK Leksi 44 0.84
4 Annabel Kongas 02.08.95 SK Leksi 44 0.80
5 Miina-Meeri Noot 25.05.96 SK Leksi 44 0.80
va Elisabeth Kalitventsev 12.05.95 SK Leksi 44 1.00
va Anette Laas 29.06.95 SK Leksi 44 0.88



Tüdrukute D kõrgushüpe 17.12

1 Grete Kütt 27.09.94 SK Leksi 44 1.26
2 Caroline Maldre 22.05.94 Kuusalu SK 1.20
3 Katri Elias 25.03.94 SK Leksi 44 1.08
4 Anna Pettri 08.07.94 SK Leksi 44 1.16
5 Marit Mets 25.03.95 SK Leksi 44 1.04
6 Anna Pällin 12.11.95 SK Leksi 44 0.96
7 Heleriin Adelbert 30.07.95 SK Leksi 44 0.88

Kristiin Helisalu 02.07.95 SK Leksi 44 NH

Tüdrukute C kõrgushüpe 17.12

1 Eleriin Haas 04.07.92 SK Altius 1.57
2 Liisa Eero 06.03.92 SK Leksi 44 1.44
3 Triin Tähepõld 18.04.92 Pärnu Kalevi KJK 1.24
4 Hanna Liisa Teder 14.01.93 SK Leksi 44 1.20
5 Kristin Kuusk 17.02.93 Kuusalu SK 1.20
6 Helena Reinaru 07.03.93 Pärnu Kalevi KJK 1.16
7 Maris Gussev 10.10.92 SK Leksi 44 1.16
8 Anna Haritonova 10.11.93 SK Leksi 44 1.12
9 Mirjam Raid 13.07.92 SK Leksi 44 1.08
10 Eliis Pints 28.11.93 SK Leksi 44 1.00
va Anni Borkvell .90 SK Altius 1.32
va Piret Lasn .90 SK Altius NH

Tüdrukute B kõrgushüpe 18.12

1 Teele Palumaa 31.03.90 SK Leksi 44 1.56
2 Mari-Helen Saarna 18.06.90 SK Altius 1.52
3 Kristina Grozovskaja 22.05.90 SK Pirita 1.48
4 Karol Rahuoja 07.10.91 SK Leksi 44 1.44
5 Mari-Liis Käsnapuu 11.05.91 Kuusalu SK 1.44
6 Stina Pentjärv 24.08.90 SK Leksi 44 1.36
7 Kristi Jürgenstein 25.12.90 SK Altius 1.36
8 Sigrid Ein 26.08.91 SK Active SK 1.24
9 Linda Aasaru 28.09.90 SK Leksi 44 1.24

Kerstin Vihman 23.10.91 SK Leksi 44 NH
Mari-Liis Oruman 04.08.90 SK Altius NH

Naiste kõrgushüpe 18.12

1 Victoria Leks 28.09.87 KSK Alem 1.86
2 Kristel Lääts 02.05.83 Audentese SK 1.76
3 Nele Noormägi 31.03.88 Nõmme KJK 1.68
4 Inna Beinar 15.07.88 Pirita SK 1.60
5 Liina Lukin 24.04.84 SK Leksi 44 1.52
6 Reine Evert 21.06.89 KJK TIPP 1.48
6 Juta Tarmak .89 Audentese SK 1.48
8 Marili Toots 17.04.89 SK Leksi 44 1.44
9 Evelin Aasamäe 12.01.87 SK Leksi 44 1.44
10 Tuuli Riit 07.01.89 SK Leksi 44 1.32



Poiste E kõrgushüpe 18.12

1 Simo Sirkas 19.02.96 SK Leksi 44 1.12
2 Lauri Vunk Kuusalu SK 1.08
3 Andre Savi 05.05.96 SK Leksi 44 1.08
4 Feliks Kulagin 18.05.96 SK Leksi 44 0.96
5 Ott Johann Post 04.09.97 SK Leksi 44 0.92
6 Mario Nasr 17.05.97 SK Leksi 44 0.80
6 Eduard Ülevain 04.02.97 SK Leksi 44 0.80

Joonas Hint 29.03.96 SK Leksi 44 NH
Märten Mürk 03.02.98 SK Leksi 44 NH

Poiste D kõrgushüpe 17.12

1 Mihkel Muinasmaa 25.06.94 Kuusalu SK 1.20
2 Egon Leinfeld 31.01.95 SK Leksi 44 1.20
3 Aare Viilver 09.02.95 SK Leksi 44 1.08
3 Mihkel-Erik Peegel 11.11.94 SK Leksi 44 1.08
5 Argo Rihkrand 23.03.95 SK Leksi 44 1.04
6 Gaute Nurmse 16.05.95 SK Leksi 44 1.04
7 Erol Pints 24.12.95 SK Leksi 44 1.04
8 Martin Keltman 08.06.95 SK Leksi 44 1.00
8 Silver Ambur 27.02.95 SK Leksi 44 1.00

Poiste C kõrgushüpe 17.12

1 Jarmo Antonov 04.03.92 Kuusalu SK 1.52
2 Sören Jõõras 03.08.92 Kuusalu SK 1.48
3 Andres Ustov 20.05.92 Kuusalu SK 1.44
4 Ivo Orav 04.11.93 Pärnu Kalevi KJK 1.40
5 Juri Gavrilov 11.05.93 SK Leksi 44 1.40
6 Margus Põldsaar 21.01.92 Pärnu Kalevi KJK 1.36
7 Sten Liivaste .92 SK Altius 1.32
7 Silver Lulla .92 SK Altius 1.32
9 Brain Hammel 21.01.93 SK Active TC 1.32
10 Taavi Sooväli .92 SK Altius 1.28
10 Martin Kosso 22.10.92 SK Leksi 44 1.28
12 Karl Põlluäär 14.12.91 SK Leksi 44 1.20
13 Taavi Laup 02.09.92 SK Leksi 44 1.08

Poiste B kõrgushüpe 17.12

1 Hendrik Lepik 18.04.90 SK Active TC 1.92
2 Mikk Meerents 26.07.91 KJK TIPP 1.84
3 Lauri Vaarmann 27.03.91 Audentese SK 1.80
4 Oliver Tombak 19.04.90 Kuusalu SK 1.76
5 Artur Alajaan 10.06.90 SK Active TC 1.68
5 Harri Mündel 28.05.91 SK Elite-Sport 1.68
7 Madis Loorents 31.03.91 SK Active TC 1.68
8 Karel Leetsaar 22.03.90 SK Altius 1.64
9 Joel Janson 13.04.90 SK Altius 1.64
10 Anton Linholm 19.06.90 SK Active TC 1.60



10 Marek Sakk 19.02.91 SK Altius 1.60
12 Aleksander Rakovski 28.09.90 SK Pirita 1.60
13 Karl Hurt 27.10.90 SK Leksi 44 1.60
14 Mihkel Mänd 06.01.91 SK Leksi 44 1.60
15 Joonas Einfeld 04.06.90 SK Altius 1.56
15 Vahur Onton 17.05.90 SK Elite-Sport 1.56
17 Jaak Jagor 11.05.90 SK Altius 1.56
18 Timo Tiisma 30.04.91 SK Altius 1.52
19 Mikk Lepind 19.02.91 SK Leksi 44 1.44
20 Toomas Randlo 13.10.90 SK Leksi 44 1.44
21 Mihkel-Madis Rebane 14.09.90 SK Leksi 44 1.40
22 Ilja Umov 02.11.91 SK Leksi 44 1.32
23 Rainar Kalde 13.10.91 SK Altius 1.28
24 Argo Viisma 19.02.91 SK Leksi 44 1.24

Poiste A kõrgushüpe 18.12

1 Juhan Kilumets 15.10.89 SK Leksi 44 2.00
2 Pelle Peel 28.07.88 SK Leksi 44 1.88
3 Konstantin Sabanov 17.11.89 SK Pirita 1.88
4 Janno Koobak 14.06.88 KJK Lõunalõvi 1.84
5 Sander Rannus 17.05.89 Audentese SK 1.84
6 Indrek Saar 20.03.89 Pärnumaa SL 1.80
7 Rauno Kirschbaum 20.06.89 SK Altius 1.76
8 Karl Illisson 06.03.90 SK Leksi 44 1.72
9 Juhan Aguraiuja 25.09.89 SK Active TC 1.72
10 Ramo Kask 13.07.89 SK Leksi 44 1.68
11 Rando Tomingas 12.11.89 Kuusalu SK 1.68
12 Mihkel Kirch KJK Lõunalõvi 1.68
13 Aldo Saarik 04.06.89 SK Active TC 1.64
14 Henri Tuulik 03.03.88 SK Leksi 44 1.64
15 Rauno Õismaa 17.06.89 SK Leksi 44 1.60
16 Madis Upan 19.10.89 SK Active TC 1.60
17 Uku Inglist 20.01.89 SK Leksi 44 1.56

Meeste kõrgushüpe 18.12

1 Karl Lumi 04.04.85 Tallinna SS Kalev 2.08
2 Lauri Luhasalu 28.03.82 SK Leksi 44 1.96
2 Kalev Nõupuu SK Active TC 1.96
4 Romet Mihkels 10.08.83 SK Altius 1.96
5 Gerri Pärson 01.06.84 SK Leksi 44 1.84
6 Päärn Brauer 21.11.82 SK Leksi 44 1.84
7 Valeri Jersov 09.12.87 SK Pirita 1.84
8 Maiko Aro 22.01.85 SK Leksi 44 1.76
9 Sander Pukk 02.12.84 SK Leksi 44 1.72
10 Eigo Kärdi 06.09.87 Kohila SK 1.72
11 Jüri Org 20.08.75 SK Leksi 44 1.64
12 Heiko Kraubner 28.02.70 SK Leksi 44 1.64
13 Peeter Kormasov 10.10.87 SK Leksi 44 1.56

Tüdrukute E kaugushüpe 18.12



1 Dagne-Markiine Kotkas 03.05.96 Kuusalu SK 3.62
2 Miina-Meeri Noot 25.05.96 SK Leksi 44 2.91
3 Kätriin Juhandi 02.06.97 SK Leksi 44 2.67
4 Sandra Sisask 30.04.96 SK Leksi 44 2.63
5 Brigitta Piipuu 14.01.99 SK Leksi 44 2.10
6 Tuuli Vooglaid 02.10.00 SK Leksi 44 2.05
7 Rebecca Tamm 17.03.00 SK Leksi 44 1.92
8 Charleen Werder 06.03.00 SK Leksi 44 NM
va Elisabeth Kalitventsev 12.05.95 SK Leksi 44 2.63
va Anette Laas 29.06.95 SK Leksi 44 2.53
va Annabel Kongas 02.08.95 SK Leksi 44 2.39

Poiste E kaugushüpe 18.12

1 Lauri Vunk Kuusalu SK 3.37
2 Simo Sirkas 19.02.96 SK Leksi 44 3.35
3 Andre Savi 05.05.96 SK Leksi 44 3.08
4 Ott Johann Post 04.09.97 SK Leksi 44 3.06
5 Feliks Kulagin 18.05.96 SK Leksi 44 2.96
6 Davor Tamm 08.10.97 SK Leksi 44 2.96
11 Paul-Markus Orav 29.03.98 SK Leksi 44 2.94
8 Joonas Hint 29.03.96 SK Leksi 44 2.64
7 Markus Tamm 23.05.98 SK Leksi 44 2.53
9 Eduard Ülevain 04.02.97 SK Leksi 44 2.38
13 Märten Mürk 03.02.98 SK Leksi 44 2.38
17 Karl Tiidemann 21.04.00 SK Leksi 44 2.25
18 Sten Raud 06.04.99 SK Leksi 44 2.21
12 Karl-Oscar Piipuu 14.01.99 SK Leksi 44 2.21
10 Mario Nasr 17.05.97 SK Leksi 44 2.04
16 Sander Ulejev 30.10.99 SK Leksi 44 2.03
19 Kristjan Allas .99 SK Leksi 44 1.96
22 Joonatan Kivi 25.08.99 SK Leksi 44 1.93
23 Raivo Pärn 30.03.99 SK Leksi 44 1.87
15 Robin Raspel 31.05.99 SK Leksi 44 1.87
14 Karl-Egert Sulbi 19.04.00 SK Leksi 44 1.87
24 Rainer Terasmees 17.05.01 SK Leksi 44 1.71

Hubert Hakk 17.11.00 SK Leksi 44 1.56
20 Marko Võsumägi 07.04.00 SK Leksi 44 1.55
21 Andreas-Michael Jõemägi SK Leksi 44 1.54

Tüdrukute D kolmikhüpe 17.12

1 Grete Kütt 27.09.94 SK Leksi 44 8.40
2 Anna Pettri 08.07.94 SK Leksi 44 7.34
3 Kätriin Juhandi 02.06.97 SK Leksi 44 7.04
4 Anna Pällin 12.11.95 SK Leksi 44 6.08

Kristiin Helisalu 02.07.95 SK Leksi 44 NM

Tüdrukute C kolmikhüpe 18.12

1 Liisa Eero 06.03.92 SK Leksi 44 10.30
2 Anna Boltova 06.10.92 SK Pirita 10.13
3 Anna Haritonova 10.11.93 SK Leksi 44 8.26



4 Eliis Pints 28.11.93 SK Leksi 44 7.33

Tüdrukute B kolmikhüpe 17.12

1 Teele Palumaa 31.03.90 SK Leksi 44 10.89
2 Kristi Jürgenstein 25.12.90 Pärnu Kalevi KJK 10.84
3 Merilin Vikkisk 14.09.90 Pärnu Kalevi KJK 9.87
4 Liis Massa 09.05.91 Pärnu Kalevi KJK 9.86
5 Jelena Kissel 11.09.90 SK Pirita 9.46
6 Linda Aasaru 28.09.90 SK Leksi 44 9.38
7 Stina Pentjärv 24.08.90 SK Leksi 44 8.84
8 Marina Manik 12.02.90 SK Pirita 8.54
9 Kerstin Vihman 23.10.91 SK Leksi 44 7.62

Naiste kolmikhüpe 17.12

1 Liina Lukin 24.04.84 SK Leksi 44 11.56
2 Helena Antsov 26.11.86 Pärnu Kalevi KJK 10.73
3 Kätlin Kentel 08.05.87 SK Elite-Sport 10.42
4 Riina Veskimäe 15.10.88 Pärnu Kalevi KJK 10.09
5 Jekaterina Karpova 28.09.89 SK Pirita 10.05
6 Evelin Aasamäe 12.01.87 SK Leksi 44 9.11
7 Tuuli Riit 07.01.89 SK Leksi 44 9.03
8 Sandra Lukovnikova 13.10.89 SK Leksi 44 8.62

Poiste D kolmikhüpe 17.12

1 Sten Uustalu 14.02.94 SK Elite-Sport 8.53
2 Mattias Vain 13.09.94 SK Elite-Sport 8.40
3 Martin Keltman 08.06.95 SK Leksi 44 8.15
4 Aare Viilver 09.02.95 SK Leksi 44 7.96
5 Marko Linno 12.09.95 SK Elite-Sport 7.68
6 Argo Rihkrand 23.03.95 SK Leksi 44 7.56
7 Silver Ambur 27.02.95 SK Leksi 44 7.30
8 Erol Pints 24.12.95 SK Leksi 44 7.10
9 Mihkel-Erik Peegel 11.11.94 SK Leksi 44 7.10
10 Egon Leinfeld 31.01.95 SK Leksi 44 6.89
11 Gaute Nurmse 16.05.95 SK Leksi 44 6.61

Poiste C kolmikhüpe 18.12

1 Juri Gavrilov 11.05.93 SK Leksi 44 9.46
2 Martin Kosso 22.10.92 SK Leksi 44 9.05

Taavi Laup 02.09.92 SK Leksi 44 NM

Poiste B kolmikhüpe 18.12

1 Joonas Einfeld 04.06.90 SK Altius 12.61
2 Lauri Vaarmann 27.03.91 Audentese SK 12.39
3 Vitali Saltõkov 31.05.90 SK Pirita 11.97
4 Rain Kask 11.06.91 SK Altius 11.51
5 Andro Talu 03.05.91 SK Altius 11.09
6 Karel Leetsaar 22.03.90 SK Altius 11.08



7 Karl Hurt 27.10.90 SK Leksi 44 10.73
8 Toomas Randlo 13.10.90 SK Leksi 44 10.20
9 Mikk Lepind 19.02.91 SK Leksi 44 9.52
10 Ilja Umov 02.11.91 SK Leksi 44 9.19

Noormeeste A kolmikhüpe 17.12

1 Asko Anipai 02.10.89 KJK Lõunalõvi 13.09
2 Henri Hoolmaa 03.01.88 SK Altius 12.83
3 Andre Ankru 27.05.89 SK Altius 12.75
4 Pelle Peel 28.07.88 SK Leksi 44 12.49
5 Ramo Kask 13.07.89 SK Leksi 44 12.45
6 Juhan Kilumets 15.10.89 SK Leksi 44 12.38
7 Rauno Õismaa 17.06.89 SK Leksi 44 12.04
8 Henri Tuulik 03.03.88 SK Leksi 44 11.43
9 Uku Inglist 20.01.89 SK Leksi 44 11.31
10 Paul Kormasov 29.04.89 SK Leksi 44 11.22
11 Martin Petoffer 04.10.89 KJK TIPP 10.84
12 Reijo Tolberg 18.09.89 KJK TIPP 10.62

Meeste kolmikhüpe 17.12

1 Karl Lumi 04.04.85 Tallinna SS Kalev 13.91
2 Maiko Aro 22.01.85 SK Leksi 44 13.53
3 Sander Pukk 02.12.84 SK Leksi 44 13.18
4 Mikk Kullerkupp 08.12.86 KJK TIPP 11.24
5 Peeter Kormasov 10.10.87 SK Leksi 44 10.90
6 Heiko Kraubner 28.02.70 SK Leksi 44 10.85

Ronne Sära 08.12.87 SK Leksi 44 NM

Tüdrukute D kuulitõuge 2 kg 18.12

1 Grete Kütt 27.09.94 SK Leksi 44 8.01
2 Katri Elias 25.03.94 SK Leksi 44 7.43
3 Silvia Kristiin Kask 08.03.94 SK Leksi 44 5.79
4 Anna Pettri 08.07.94 SK Leksi 44 5.48
5 Anna Pällin 12.11.95 SK Leksi 44 4.08

Tüdrukute C kuulitõuge 2 kg 18.12

1 Eleriin Haas 04.07.92 SK Altius 11.78
2 Sandra Kuusik 12.09.92 Pärnu Kalevi KJK 9.67
3 Liisa Eero 06.03.92 SK Leksi 44 9.06
4 Hanna Liisa Teder 14.01.93 SK Leksi 44 8.27
5 Maris Gussev 10.10.92 SK Leksi 44 7.82
6 Gerda Pello 23.03.92 Kuusalu SK 7.64
7 Karolin Kivimäe 13.05.93 Pärnu Kalevi KJK 7.42
8 Anna Haritonova 10.11.93 SK Leksi 44 7.37
9 Helena Reinaru 07.03.93 Pärnu Kalevi KJK 6.56

Tüdrukute B kuulitõuge 3 kg 17.12

1 Diana Malasenkova 22.07.90 SK Pirita 11.29



2 Liis Kullerkann 02.05.91 KJK TIPP 9.71
3 Teele Palumaa 31.03.90 SK Leksi 44 9.53
4 Merilin Vikkisk 14.09.90 Pärnu Kalevi KJK 7.96
5 Sigrid Ein 26.08.91 SK Active TC 7.79
6 Stina Pentjärv 24.08.90 SK Leksi 44 7.38
7 Kristina Gapon 28.04.91 SK Active TC 7.31
8 Kertu Liivo 16.03.91 SK Active TC 7.28
9 Kerstin Vihman 23.10.91 SK Leksi 44 6.93
10 Erika Truuveer 24.09.91 SK Active TC 6.30

Neidude A kuulitõuge 3 kg 17.12

1 Pille-Riin Toomsalu 05.06.89 KJK Saare 12.54
2 Kristi Krull 06.04.89 Audentese SK 11.09
3 Marika Nurk 18.01.89 KJK Lõunalõvi 10.49
4 Reelika Vainola 01.01.89 Pärnu Kalevi KJK 9.74
5 Reine Evert 21.06.89 KJK TIPP 9.59
6 Kadi Sikka 09.04.89 SK Leksi 44 8.69

Naiste kuulitõuge 4 kg 17.12

1 Berit Jürgenson 03.03.88 KJK TIPP 11.93
2 Kaili Suvinõmm 26.02.87 Kuusalu SK 11.09
3 Anne Viskov 11.02.88 KJK Lõunalõvi 10.81
4 Katrin Pabbo 19.12.86 KJK TIPP 10.58
5 Liina Lukin 24.04.84 SK Leksi 44 10.39
6 Kerti Keerma 17.12.86 Kuusalu SK 9.71
7 Renna Tõniste 10.07.72 SK Leksi 44 9.39
8 Grette Filatova 24.08.87 Kuusalu SK 8.59
9 Sirli Jaska 16.11.83 SK Leksi 44 8.51
10 Carolin Vaiksalu 08.12.84 SK Leksi 44 8.08

Poiste D kuulitõuge 2 kg 18.12

1 Mihkel Muinasmaa 25.06.94 Kuusalu SK 8.46
2 Kalev Ajaots 26.06.94 SK Active TC 8.28
3 Argo Rihkrand 23.03.95 SK Leksi 44 6.88
4 Martin Keltman 08.06.95 SK Leksi 44 6.74
5 Silver Ambur 27.02.95 SK Leksi 44 6.29
6 Erol Pints 24.12.95 SK Leksi 44 6.24
7 Aare Viilver 09.02.95 SK Leksi 44 6.24
8 Egon Leinfeld 31.01.95 SK Leksi 44 5.93
9 Märt Emil Belkin 04.11.94 SK Leksi 44 5.91

Poiste C kuulitõuge 3 kg 18.12

1 Jarmo Antonov 04.03.92 Kuusalu SK 10.89
2 Martin Kosso 22.10.92 SK Leksi 44 9.30
3 Sören Jõõras 03.08.92 Kuusalu SK 8.73
4 Kaspar Kald 09.02.93 SK Leksi 44 8.00
5 Juri Gavrilov 11.05.93 SK Leksi 44 7.64
6 Taavi Laup 02.09.92 SK Leksi 44 6.28



Poiste B kuulitõuge 4 kg 17.12

1 Martin Hollas 17.09.90 SK Altius 15.39
2 Rando Kapralov 12.01.90 Kuusalu SK 14.89
3 Sander Rits 08.12.90 SK Altius 13.21
4 Urmo Andressoo 11.05.91 SK Leksi 44 12.61
5 Taavi Lille 04.05.91 SK Altius 11.12
6 Silver Bachmann 19.11.90 SK Altius 10.49
7 Rasmus Rooks 22.02.92 SK Active TC 10.21

Noormeeste A kuulitõuge 5 kg 18.12

1 Timo Uibopuu 12.09.88 SK Kose 2000 16.09
2 Tõnis Laks 22.03.88 SK Altius 15.86
3 Ivar Vähi KJK TIPP 15.68
4 Teet Tarros KJK Lõunalõvi 14.58
5 Kuldar Paju 21.03.89 SK Active TC 14.18
6 Juhan Kilumets 15.10.89 SK Leksi 44 12.84
7 Hendrik Lepik 18.04.90 SK Active TC 12.68
8 Ramo Kask 13.07.89 SK Leksi 44 12.61
9 Rauno Kirschbaum 20.06.89 SK Altius 12.17
10 Uku Inglist 20.01.89 SK Leksi 44 12.09
11 Pelle Peel 28.07.88 SK Leksi 44 12.07
12 Juhan Aguraiuja 25.09.89 SK Active TC 11.84
13 Erik Peet 17.05.89 Kuusalu SK 11.69
14 Madis Loorents 31.03.91 SK Active TC 11.69
15 Aldo Saarik 04.06.89 SK Active TC 11.13
16 Madis Upan 19.10.89 SK Active TC 10.83
17 Rauno Õismaa 17.06.89 SK Leksi 44 10.37
18 Henri Tuulik 03.03.88 SK Leksi 44 9.08

Meesjuunioride kuulitõuge 6 kg 17.12

1 Paul Orgmets 23.09.87 SK Leksi 44 14.03
2 Tõnis Laks 22.03.88 SK Altius 13.94
3 Mihkel Tikerpalu 03.04.87 Kuusalu SK 11.48
4 Ronne Sära 08.12.87 SK Leksi 44 10.71
5 Peeter Kormasov 10.10.87 SK Leksi 44 8.08
6 Halmar Heinmets 30.03.86 SK Leksi 44 7.83

Valeri Jersov 09.12.87 SK Pirita NM

Meeste kuulitõuge 7,26 kg 17.12

1 Roland Mändla 24.04.70 SK Nõmme Kalevip. 16.73
2 Raido Kalbach .80 SK Altius 15.29
3 Päärn Brauer 21.11.82 SK Leksi 44 14.49
4 Genro Paas 05.05.79 KJS Saare 13.83
5 Mikk-Mihkel Arro 28.03.84 KJK Vike 13.43
6 Aleksei Krainov 18.07.79 12.81
7 Gerri Pärson 01.06.84 SK Leksi 44 12.69
8 Karl Lumi 04.04.85 Tallinna SS Kalev 11.81
9 Sander Pukk 02.12.84 SK Leksi 44 11.09
10 Remi Kask 26.07.85 SK Leksi 44 9.88



11 Lauri Luhasalu 28.03.82 SK Leksi 44 9.48
12 Viljo Niit 03.04.84 SK Leksi 44 9.28
13 Heiko Kraubner 28.02.70 SK Leksi 44 9.28

Peakohtunik

Peeter Randaru


